ГЛАВА
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.02.2025    №  29 -р

О перерегистрации граждан, состоящих на учете
 в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории

Катайского муниципального округа Курганской области

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Закона Курганской области от 07 сентября 2005 года № 66 «О предоставлении
жилых помещений в Курганской области»,

    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Провести перерегистрацию граждан на 2025 год, состоящих на учете в
качестве нуждающихся в жилых помещениях до 30 апреля 2025 года.

2.Гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в улучшении
жилищных условий, необходимо до указанного срока предоставить в комиссию
по  жилищным  вопросам  при  Администрации  Катайского  муниципального
округа  сведения, подтверждающие статус нуждающихся в жилых помещениях.

3.Граждане, не прошедшие перерегистрацию, будут сняты с учета.
4.Настоящее  распоряжение  разместить  на  официальном  сайте

Администрации  Катайского  муниципального  округа  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Специалисту  сектора  капитального  строительства  Администрации
Катайского  муниципального  округа  разместить  в  районной  газете  «Знамя»
объявление для граждан «О ежегодной перерегистрации граждан».

6.Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
первого заместителя Главы Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области Г.М. Морозов